
UCHWAŁA NR XXVIII/195/2016
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGÓWKU

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głogówek na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9, lit.”d” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236,
art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984), Rada Miejska w Głogówku uchwala,  co następuje:

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Głogówek na rok budżetowy 2017 r.

§ 2. Ustala się dochody budżetu gminy  na kwotę  48.067.283,00 zł, z tego:

a) dochody bieżące na kwotę 42.028.816,00 zł w tym:

- dotacje celowe związane z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami na kwotę  8.549.629,00 zł,

- dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż alkoholu na kwotę 240.000,00 zł;

b) dochody majątkowe na kwote 6.038.467,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, 2.

§ 3. Ustala się wydatki budżetu gminy na kwotę 48.485.283,00 zł, z tego:

a) wydatki bieżące na kwotę  40.149.980,00 zł w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami na kwotę  8.549.629,00 zł,

- wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych, przeciwdziałania narkomanii i przemocy w rodzinie na kwotę 240.000,00 zł;

b) wydatki majątkowe na kwotę 8.335.303,00 zł zgodnie z załącznikiem nr  1, 3, 4, 6, 9.

§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 418.000,00 zł zostanie sfinansowany planowaną do zaciągnięcia pożyczką
w kwocie  418.000,00 zł.

§ 5. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu w wysokości:

- przychody   - 2.597.673,00 zł,

- rozchody     - 2.179.673,00 zł zgodnie z załącznikiem nr  5.

§ 6. Ustala się plan wydatków ze środków wyodrębnionych na fundusz sołecki, zgodnie
z załącznikiem nr 7.

§ 7. 1. Zestawienie i zakres dotacji  udzielanych z budżetu na 2017 rok określa załącznik nr  8.

2. Ustala się wykaz realizowanych przez gminę wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 8. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości - 75.000,00 zł.

2. Tworzy się rezerwę celową na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego - 111.000,00 zł.

§ 9. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 4.597.673,00 zł.

2. Ustala się maksymalną wysokość kredytów i pożyczek krótkoterminowych zaciąganych przez 
Burmistrza w kwocie  2.000.000,00 zł.

§ 10. Upoważnia się Burmistrza do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie  występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
gminy do wysokości 2.000.000,00 zł,

2) dokonywania przeniesień planowanych wydatków bieżących na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku 
pracy wraz ze składkami od nich naliczanymi oraz wydatków majątkowych między rozdziałami
i paragrafami w ramach danego działu klasyfikacji budżetowej,

Id: 1A190BF0-59C0-4C52-A966-73B9B20F283E. Podpisany Strona 1



3) przekazania uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych gminy Głogówek do zobowiązań
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu na 2017 rok wolnych środków budżetowych  na rachunkach 
bankowych innych banków niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogówka.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głogówku

Mieczysław Hołówko

Id: 1A190BF0-59C0-4C52-A966-73B9B20F283E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/195/2016

Rady Miejskiej w Głogówku

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki budżetu Gminy Głogówek na 2017 rok

Dział Wyszczególnienie Dochody Wydatki
010
020
600
700
710
750
751

752
754
756

757
758
801
851
852
854
855
900
921
926

Rolnictwo i łowiectwo
Leśnictwo
Transport i łączność
Gospodarka mieszkaniowa
Działalność usługowa
Administracja publiczna
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa
Obrona narodowa
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.pożarowa
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem
Obsługa długu publicznego
Różne rozliczenia
Oświata i wychowanie
Ochrona zdrowia
Pomoc społeczna
Edukacyjna opieka wychowawcza
Rodzina
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Kultura fizyczna

-
2.700,00

1.262.537,00
1.597.000,00

-
130.750,00

2.731,00
1.200,00

564.998,00

16.245.554,00
-

11.642.695,00
2.094.678,00

240.000,00
690.310,00

-
8.447.000,00
2.813.200,00
2.245.930,00

86.000,00

247.000,00
-

2.821.750,00
1.144.627,00

156.000,00
4.751.070,00

2.731,00
1.200,00

1.093.998,00

-
349.770,00
186.000,00

16.785.050,00
267.000,00

2.501.500,00
459.990,00

8.675.000,00
4.236.553,00
4.076.000,00

730.044,00
RAZEM 48.067.283,00 48.485.283,00
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym

2.597.673,00 -

Rozchody – spłaty  kredytów i pożyczek - 2.179.673,00
OGÓŁEM 50.664.956,00 50.664.956,00

Id: 1A190BF0-59C0-4C52-A966-73B9B20F283E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/195/2016

Rady Miejskiej w Głogówku

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dochody budżetu Gminy Głogówek na 2017 rok

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Projekt budżetu 
na 2017 rok

W tym: 
dochody 
związane
z realiz. zadań
z zakr. adm. 
rząd. oraz 
innych zad. 
zlec. gminie 
ustaw.

I DOCHODY   BIEŻĄCE 42.028.816,00 8.549.629,00
020 Leśnictwo 2.700,00

02001 Gospodarka leśna 2.700,00
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jed. samorz. 
teryt. lub innych jedn. zalicz. do sektora fin. 
publ. oraz innych umów o podobnym 
charakterze

2.700,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1.273.000,00 -
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.273.000,00

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie
i użytkowanie wieczyste nieruchomości

90.000,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jed. samorz. 
teryt.  lub innych jedn. zalicz. do sektora fin. 
publ. oraz innych umów o podobnym 
charakterze (w tym: 1.000.0000,00)

1.160.000,00

0920 Pozostałe odsetki 8.000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 15.000,00

750 Administracja publiczna 130.750,00 110.700,00
75011 Urzędy wojewódzkie 110.750,00 110.700,00

2010 Dotacje celowe otrzym. z budżetu państwa 
na realiz. zadań bież. z zakr. admin. rządowej 
oraz innych zad. zlec. gminie ustawami

110.700,00 110.700,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 50,00
75023 Urzędy gmin 5.000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5.000,00
75095 Pozostała działalność 15.000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15.000,00
751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państw., kontroli i ochrona prawa oraz 
sądownictwa

2.731,00 2.731,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państw., 
kontroli i ochrony prawa

2.731,00 2.731,00

2010 Dotacje celowe otrzym. z budżetu państwa 
na realiz. zadań bież. z zakr. admin. rządowej 
oraz innych zad. zlec. gminie ustawami

2.731,00 2.731,00

752 Obrona narodowa 1.200,00 1.200,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 1.200,00 1.200,00

Id: 1A190BF0-59C0-4C52-A966-73B9B20F283E. Podpisany Strona 1



2010 Dotacje celowe otrzym. z budżetu państwa 
na realiz. zadań bież. z zakr. admin. rządowej 
oraz innych zad. zlec. gminie ustawami

1.200,00 1.200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
p.pożarowa

4.998,00 4.998,00

75414 Obrona cywilna 4.998,00 4.998,00
2010 Dotacje celowe otrzym. z budżetu państwa 

na realiz. zadań bież. z zakr. admin. rządowej 
oraz innych zad. zlec. gminie ustawami

4.998,00 4.998,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jedn.nieposiad. 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

16.245.554,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

5.000,00

0350 Podatek od działalności gosp. osób 
fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej

5.000,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnopraw., 
podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

3.418.225,00

0310 Podatek od nieruchomości 2.461.000,00
0320 Podatek rolny 425.870,00
0330 Podatek leśny 19.355,00
0340 Podatek od środków transportowych 509.000,00
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1.000,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tyt. 

podatków i opłat
2.000,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków
i opłat lokalnych od osób fizycznych

5.927.670,00

0310 Podatek od nieruchomości 2.640.000,00
0320 Podatek rolny 2.262.000,00
0330 Podatek leśny 1.870,00
0340 Podatek od środków transportowych 786.000,00
0360 Podatek od spadków i darowizn 25.000,00
0370 Opłata od posiadania psów 300,00
0430 Wpływy z opłaty targowej 500,00
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 200.000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 4.000,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tyt. 

podatków i opłat
8.000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu teryt. na 
podst. ustaw

105.000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 40.000,00
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 15.000,00
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu teryt. 
na podstawie odrębnych ustaw

50.000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa

6.789.659,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 6.684.659,00
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 105.000,00

Id: 1A190BF0-59C0-4C52-A966-73B9B20F283E. Podpisany Strona 2



758 Różne rozliczenia 11.582.695,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
10.124.185,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10.124.185,00
75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej

dla gmin
1.342.617,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1.342.617,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 60.500,00

0920 Pozostałe odsetki 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 60.000,00
75831 Część równoważąca subwencji ogólnej

dla gmin
55.393,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 55.393,00
801 Oświata i wychowanie 1.414.678,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

189.364,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie
z wychowania przedszkolnego

35.000,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie
z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego

50.000,00

2030 Dotacje celowe otrzym. z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

104.364,00

80104 Przedszkola 890.314,00
0660 Wpływy z opłat za korzystanie

z wychowania przedszkolnego
107.500,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie
z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego

206.910,00

0970 Wpływy z różnych dochodów (GG) 30.000,00
2030 Dotacje celowe otrzym. z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin
545.904,00

80148 Stołówki szkolne 335.000,00
0830 Wpływy z usług 335.000,00

851 Ochrona zdrowia 240.000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 240.000,00

0480 Wpływy z opłat za wydanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu

240.000,00

852 Pomoc społeczna 690.310,00 56.000,00
85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacone za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne

51.000,00 28.000,00

2010 Dotacje celowe otrzym. z budżetu państwa 
na realiz. zadań bież. z zakr. admin. rządowej 
oraz innych zad. zlec. gminie ustawami

28.000,00 28.000,00

2030 Dotacje celowe otrzym. z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

23.000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc
w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

228.000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20.000,00
2030 Dotacje celowe otrzym. z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin
208.000,00

Id: 1A190BF0-59C0-4C52-A966-73B9B20F283E. Podpisany Strona 3



85216 Zasiłki stałe 155.000,00
2030 Dotacje celowe otrzym. z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin
155.000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 159.150,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00
2030 Dotacje celowe otrzym. z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin
159.000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

44.160,00 28.000,00

0830 Wpływy z usług 16.160,00
2010 Dotacje celowe otrzym. z budżetu państwa 

na realiz. zadań bież. z zakr. admin. rządowej 
oraz innych zad. zlec. gminie ustawami

28.000,00 28.000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 43.000,00
2030 Dotacje celowe otrzym. z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin
43.000,00

85295 Pozostała działalność 10.000,00
0830 Wpływy z usług (UM) 10.000,00

855 Rodzina 8.447.000,00 8.374.000,00
85501 Świadczenie wychowawcze 5.832.000,00 5.832.000,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowaniu dzieci

5.832.000,00 5.832.000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

2.567.000,00 2.542.000,00

2010 Dotacje celowe otrzym. z budżetu państwa 
na realiz. zadań bież. z zakr. admin. rządowej 
oraz innych zad. zlec. gminie ustawami

2.542.000,00 2.542.000,00

0900 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzyst. 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzyst.  
z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości (UM)

4.000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 17.400,00
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

3.600,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 48.000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 35.000,00
0830 Wpływy z usług 13.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

1.903.200,00

90002 Gospodarka odpadami 1.850.000,00
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu teryt. 
na podstawie odrębnych ustaw

1.850.000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadz. 
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

48.000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 48.000,00

Id: 1A190BF0-59C0-4C52-A966-73B9B20F283E. Podpisany Strona 4



90095 Pozostała działalność 5.200,00
2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

5.200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

4.000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4.000,00
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jed. samorz. 
teryt. lub innych jedn. zalicz. do sektora fin. 
publ. oraz innych umów o podobnym 
charakterze

4.000,00

926 Kultura fizyczna 86.000,00
92601 Obiekty sportowe 55.000,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jed. samorz. 
teryt. lub innych jedn. zalicz. do sektora fin. 
publ. oraz innych umów o podobnym 
charakterze

15.000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 40.000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 31.000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 31.000,00
II DOCHODY  MAJĄTKOWE 6.038.467,00
600 Transport i łączność 1.262.537,00

60016 Drogi publiczne gminne 400.000,00
6290 Środki na dofin. własnych inwestycji gmin, 

powiatów, samorządów woj., pozyskane
z innych źródeł (ul. Młyńska,W. Oracze)

400.000,00

60017 Drogi wewnętrzne 862.537,00
6297 Środki na dofin.własnych inwestycji gmin,

powiatów, samorządów woj., pozyskane
z innych źródeł (ścieżka rowerowa)

862.537,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 324.000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 324.000,00

0760 Wpływy z tyt. przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności

24.000,00

0770 Wpłaty z tyt. odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania  
wieczystego nieruchomości

300.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
p.pożarowa

560.000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 560.000,00
6290 Środki na dofin.własnych inwestycji gmin,

powiatów, samorządów woj., pozyskane
z innych źródeł

560.000,00

758 Różne rozliczenia 60.000,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 60.000,00

6290 Środki na dofin. własnych inwestycji gmin, 
powiatów, samorządów woj., pozyskane
z innych źródeł

60.000,00

801 Oświata i wychowanie 680.000,00
80101 Szkoły podstawowe 680.000,00

Id: 1A190BF0-59C0-4C52-A966-73B9B20F283E. Podpisany Strona 5



6297 Środki na dofin.własnych inwestycji gmin,
powiatów, samorządów woj., pozyskane
z innych źródeł

680.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

910.000,00

90002 Gospodarka odpadami 850.000,00
6297 Środki na dofin.własnych inwestycji gmin,

powiatów, samorządów woj., pozyskane
z innych źródeł

850.000,00

90095 Pozostała działalność 60.000,00
6297 Środki na dofin.własnych inwestycji gmin,

powiatów, samorządów woj., pozyskane
z innych źródeł

60.000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

2.241.930,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 63.330,00
6297 Środki na dofin. własnych inwestycji gmin, 

powiatów, samorządów woj., pozyskane
z innych źródeł

63.330,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2.178.600,00
6290 Środki na dofin. własnych inwestycji gmin, 

powiatów, samorządów woj., pozyskane
z innych źródeł (Min. Kultury - 
2.000.000,00, WKZ - 40.000,00)

2.040.000,00

6297 Środki na dofin.własnych inwestycji gmin,
powiatów, samorządów woj., pozyskane
z innych źródeł (brama wjazdowa)

138.600,00

RAZEM  DOCHODY 48.067.283,00

Id: 1A190BF0-59C0-4C52-A966-73B9B20F283E. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/195/2016

Rady Miejskiej w Głogówku

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Wydatki budżetu gminy Głogówek na 2017 r.

z tego:

w tym:
Wydatki bieżące jednostek

Dz. Rozdz. Nazwa Plan
na 2017 r.
(5+13) Wydatki

bieżące
(6+7+8+9+10+
11+12) wynagrodz.

i składki  od
nich naliczone

wydatki na 
zadania 
statutowe

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadcz. na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki 
na 
programy 
fin. ze
środków 
UE

Wydatki
z tytułu
poręczeń
i gwarancji

Obsługa         
długu    
publiczne-
go

Wydatki      
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

010 Rolnictwo
i łowiectwo

247.000,00 247.000,00 - 247.000,00 - - - - - -

01008 Melioracje 
wodne

107.000,00 107.000,00 - 107.000,00 - - - - - -

01030 Izby rolnicze 70.000,00 70.000,00 - 70.000,00 - - - - - -
01095 Pozostała 

działalność
70.000,00 70.000,00 - 70.000,00 - - - - - -

600 Transport
i łączność

2.821.750,00 250.000,00 - 250.000,00 - - - - 2.571.750,00

60016 Drogi 
publiczne 
gminne

1.667.000,00 110.000,00 - 110.000,00 - - - - - 1.557.000,00

60017 Drogi 
wewnętrzne

1.134.750,00 120.000,00 - 120.000,00 - - - - - 1.014.750,00

60095 Pozostała 
działalność

20.000,00 20.000,00 - 20.000,00 - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

1.144.627,00 1.144.627,00 - 1.144.627,00 - - - - - -

70005 Gospodarka 
gruntami
i nieruchomo-
ściami

1.124.627,00 1.124.627,00 - 1.124.627,00 - - - - - -

70095 Pozostała 
działalność

20.000,00 20.000,00 - 20.000,00 - - - - - -

Id: 1A190BF0-59C0-4C52-A966-73B9B20F283E. Podpisany Strona 1



710 Działalność 
usługowa

156.000,00 156.000,00 47.000,00 109.000,00 - - - - - -

71004 Plany 
zagospoda-
rowania 
przestrzenne-
go

156.000,00 156.000,00 47.000,00 109.000,00 - - - - - -

750 Administracj
a publiczna

4.751.070,00 4.751.070,00 3.436.700,00 1.058.270,00 - 256.100,00 - - - -

75011 Urzędy 
wojewódzkie

110.700,00 110.700,00 110.700,00 - - - - - - -

75022 Rady gmin 153.100,00 153.100,00 - 1.000,00 - 152.100,00 - - - -
75023 Urzędy gmin 4.127.270,00 4.127.270,00 3.326.000,00 721.270,00 - 80.000,00 - - -
75075 Promocja 

jednostek 
samorządu 
terytorialnego

60.000,00 60.000,00 - 60.000,00 - - - - - -

75095 Pozostała 
działalność

300.000,00 300.000,00 - 276.000,00 - 24.000,00 - - - -

751 Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej,
kontroli
i ochrony 
prawa

2.731,00 2.731,00 2.731,00
-

- - - - - -

75101 Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej,
kontroli
i ochrony 
prawa

2.731,00 2.731,00 2.731,00 - - - - - - -

752 Obrona 
narodowa

1.200,00 1.200,00 - 1.200,00 - - - - - -

75212 Pozostałe 
wydatki 
obronne

1.200,00 1.200,00 - 1.200,00 - - - - - -

754 Bezpieczeńst
wo publ.
i ochrona 
p.pożarowa

1.093.998,00 258.998,00 8.998,00 200.000,00 20.000,00 30.000,00 - - - 835.000,00

Id: 1A190BF0-59C0-4C52-A966-73B9B20F283E. Podpisany Strona 2



75405 Komendy 
powiatowe 
Policji

45.000,00 10.000,00 - - 10.000,00 - - - - 35.000,00

75411 Komendy 
powiatowe 
Państwowej 
Straży 
Pożarnej

10.000,00 10.000,00 - - 10.000,00 - - - - -

75412 Ochotnicze 
straże pożarne

1.034.000,00 234.000,00 4.000,00 200.000,00 - 30.000,00 - - - 800.000,00

75414 Obrona 
cywilna

4.998,00 4.998,00 4.998,00 - - - - - - -

757 Obsługa 
długu 
publicznego

349.770,00 349.770,00 - - - - - 89.770,00 260.000,00 -

75702 Obsługa 
papierów 
wart., 
kredytów
i pożyczek j.s.t

260.000,00 260.000,00 - - - - - - 260.000,00 -

75704 Rozliczenia
z tytułu 
poręczeń
i gwarancji 
udzielonych 
przez Skarb 
Państwa lub 
jednostkę 
samorządu 
terytorialnego

89.770,00 89.770,00 - - - - - 89.770,00 -

758 Różne 
rozliczenia

186.000,00 186.000,00 - 186.000,00 - - - - - -

75818 Rezerwy 
ogólne
i celowe

186.000,00 186.000,00 - 186.000,00 - - - - - -

801 Oświata
i wychowanie

16.785.050,00 15.905.050,00 12.464.430,00 2.747.120,00 18.000,00 675.500,00 - - - 880.000,00

80101 Szkoły 
podstawowe

7.513.910,00 6.713.910,00 5.665.200,00 909.710,00 - 139.000,00 - - - 800.000,00

80103 Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

734.400,00 734.400,00 545.600,00 172.250,00 - 16.550,00 - - - -

80104 Przedszkola 3.614.640,00 3.534.640,00 2.796.000,00 696.940,00 - 41.700,00 - - - 80.000,00
80110 Gimnazja 3.014.700,00 3.014.700,00 2.600.070,00 387.030,00 - 36.600,00 - - - -

Id: 1A190BF0-59C0-4C52-A966-73B9B20F283E. Podpisany Strona 3



80113 Dowożenie 
uczniów do 
szkół

510.900,00 510.900,00 73.000,00 700,00 - 437.200,00 - - - -

80145 Komisje 
egzaminacyjne

260,00 260,00 260,00 - - - - - - -

80146 Dokształcanie
i doskonalenie 
nauczycieli

60.000,00 60.000,00 - 42.000,00 18.000,00 - - - - -

80148 Stołówki 
szkolne

904.390,00 904.390,00 493.400,00 406.540,00 - 4.450,00 - - - -

80150 Realizacja 
zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla 
dzieci
i młodzieży
w szkołach 
podstawow-
ych, 
gimnazjach, 
liceach 
ogólnokształcą
cych,
liceach 
profilowanych 
i szkołach 
zawodowych 
oraz szkołach 
artystycznych

311.850,00 311.850,00 209.900,00 20.950,00 - - - - - -

80195 Pozostała 
działalność

120.000,00 120.000,00 - 120.000,00 - - - - - -

851 Ochrona 
zdrowia

267.000,00 267.000,00 75.700,00 190.600,00 - 700,00 - - - -

85153 Zwalczanie 
narkomanii

4.000,00 4.000,00 - 4.000,00 - - - - - -

85154 Przeciwdział-
anie 
alkoholizmowi

235.000,00 235.000,00 75.700,00 158.600,00 - 700,00 - - - -

85195 Pozostała 
działalność

28.000,00 28.000,00 - 28.000,00 - - - - - -

852 Pomoc 
społeczna

2.501.500,00 2.501.500,00 900.601,00 685.399,00 182.000,00 733.500,00 - - - -

Id: 1A190BF0-59C0-4C52-A966-73B9B20F283E. Podpisany Strona 4



85203 Ośrodki 
wsparcia

1.000,00 1.000,00 - 1.000,00 - - - - - -

85213 Składki na 
ubezpieczenia 
zdrow. 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia
z pomocy 
społecznej 
oraz niektóre 
świadczenia 
rodzinne

51.000,00 51.000,00 - 51.000,00 - - - - - -

85214 Zasiłki 
okresowe, 
celowe
i pomoc
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne
i rentowe

789.000,00 789.000,00 - 481.000,00 - 308.000,00 - - - -

85215 Dodatki 
mieszkaniowe

185.000,00 185.000,00 - - - 185.000,00 - - - -

85216 Zasiłki stałe 155.000,00 155.000,00 - - - 155.000,00 - - - -

85219 Ośrodki 
pomocy społ.

869.000,00 869.000,00 795.200,00 73.800,00 - - - - - -

85228 Usługi 
opiekuńcze
i specjalist. 
usługi opiek.

28.000,00 28.000,00 5.401,00 22.599,00 - - - - - -

85230 Pomoc
w zakresie 
dożywiania

83.000,00 83.000,00 - - - 83.000,00

85295 Pozostała 
działalność

340.500,00 340.500,00 100.000,00 56.000,00 182.000,00 2.500,00 - - - -

854 Edukacyjna 
opieka 
wychowaw-
cza

459.990,00 459.990,00 376.070,00 53.950,00 - 29.970,00 - - - -

85401 Świetlice 
szkolne

434.990,00 434.990,00 376.070,00 53.950,00 - 4.970,00 - - - -

Id: 1A190BF0-59C0-4C52-A966-73B9B20F283E. Podpisany Strona 5



85415 Pomoc 
materialna dla 
uczniów
o charakterze 
socjalnym

25.000,00 25.000,00 - - - 25.000,00 - - - -

855 Rodzina 8.675.000,00 8.675.000,00 377.938,00 149.687,00 - 8.147.375,0
85501 Świadczenie 

wychowawcze
5.832.000,00 5.832.000,00 62.300,00 20.887,00 - 5.748.813,0

85502 Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie
z funduszu 
alimentacyjne-
go oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne
i rentowe
z ubezpiecze-
nia społeczneg

2.563.000,00 2.563.000,00 144.438,00 21.000,00 - 2.397.562,0

85504 Wspieranie 
rodziny

30.000,00 30.000,00 - 30.000,00 - - - - - -

85505 Tworzenie
i funkcjono-
wanie 
żłobków

220.000,00 220.000,00 171.200,00 47.800,00 - 1.000,00 - - - -

85508 Rodziny 
zastępcze

30.000,00 30.000,00 - 30.000,00 - - - - - -

900 Gospodarka 
komunalna
i ochrona 
środowiska

4.236.553,00 2.608.000,00 - 2.558.000,00 50.000,00 - - - - 1.628.553,00

90001 Gospodarka 
ściekowa
i ochrona wód

490.000,00 50.000,00 - 50.000,00 - - - - - 440.000,00

90002 Gospodarka 
odpadami

2.520.000,00 1.520.000,00 - 1.520.000,00 - - - - - 1.000.000,00

90003 Oczyszczanie 
miast i wsi

225.000,00 225.000,00 - 225.000,00 - - - - - -

90004 Utrzymanie 
zieleni
w miastach
i gminach

130.000,00 130.000,00 - 130.000,00 - - - - - -

90008 Ochrona 
różnorodności 
biologicznej
i krajobrazu

10.000,00 10.000,00 - 10.000,00 - - - - - -

Id: 1A190BF0-59C0-4C52-A966-73B9B20F283E. Podpisany Strona 6



90013 Schroniska dla 
zwierząt

55.000,00 55.000,00 - 5.000,00 50.000,00 - - - - -

90015 Oświetlenie 
ulic, placów
i dróg

515.000,00 480.000,00 - 480.000,00 - - - - - 35.000,00

90019 Wpływy
i wydatki 
zwią-zane
z gromadz. 
środków
z opłat i kar za 
korzyst. ze 
środowiska

48.000,00 48.000,00
-

48.000,00
- - - - - -

90095 Pozostała 
działalność

243.553,00 90.000,00 - 90.000,00 - - - - - 153.553,00

921 Kultura
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

4.076.000,00 1.656.000,00 - 185.000,00 1.471.000, - - - - 2.420.000,00

92109 Domy
i ośrodki 
kultury, 
świetlice
i kluby

1.150.000,00 1.050.000,00 - 150.000,00 900.000,00 - - - - 100.000,00

92116 Biblioteki 296.000,00 296.000,00 - - 296.000,00 - - - - -
92118 Muzea 245.000,00 245.000,00 - - 245.000,00 - - - - -
92120 Ochrona 

zabytków
i opieka nad 
zabytkami

2.355.000,00 35.000,00 - 5.000,00 30.000,00 - - - - 2.320.000,00

92195 Pozostała 
działalność

30.000,00 30.000,00 - 30.000,00 - - - - - -

926 Kultura 
fizyczna

730.044,00 730.044,00 - 550.044,00 180.000,00 - - - - -

92601 Obiekty 
sportowe

470.000,00 470.000,00 - 470.000,00 - - - - - -

92605 Zadania
w zakresie 
kultury 
fizycznej
i sportu

260.000,00 260.044,00 - 80.044,00 180.000,00 - - - - -

Ogółem 
wydatki

48.485.283,00 40.149.980,00 17.690.168,00 10.315.897,00 1.921.000,00 9.873.145,00 - 89.770,00 260.000,00 8.335.303,00

Id: 1A190BF0-59C0-4C52-A966-73B9B20F283E. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/195/2016

Rady Miejskiej w Głogówku

z dnia 28 grudnia 2016 r.

PLAN  FINANSOWY  DOCHODÓW  I  WYDATKÓW
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2017 rok

Dział Rozdział § DOCHODY WYDATKI
750

-
75011

-
-
2010

Administracja publiczna
Urzędy Wojewódzkie
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bież. z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

Wydatki bieżące
w tym:  wynagrodzenia i składki
od nich naliczone

110.700,00

110.700,00
110.700,00

751 -

75101

-

-

2010

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bież. z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

Wydatki bieżące
w tym: wynagrodzenia i składki
od nich naliczone

2.731,00

2.731,00
2.731,00

752 -
75212

-
-
2010

Obrona narodowa
Pozostałe wydatki obronne
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bież. z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

Wydatki bieżące
w tym: na zadania statutowe

1.200,00

1.200,00
1.200,00

754 -

75414

-

-
2010

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
p.pożarowa
Obrona cywilna
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bież. z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

Wydatki bieżące
w tym: na zadania statutowe

4.998,00

4.998,00
4.998,00

852 -
85213

-
-

Opieka społeczna
Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 

Id: 1A190BF0-59C0-4C52-A966-73B9B20F283E. Podpisany Strona 1



85228

2010

-

2010

świadczenia z pomocy społ. oraz niektóre 
świadczenia rodzinne
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bież. z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

Wydatki bieżące
w tym: na zadania statutowe

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bież. z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

Wydatki bieżące
w tym: wynagrodzenia i składki
od nich naliczone
na zadania statutowe

28.000,00

28.000,00

28.000,00
28.000,00

28.000,00

5.401,00
22.599,00

855 -
85501

85502

-
-
2060

-

2010

Rodzina
Świadczenie wychowawcze
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowaniu dzieci

Wydatki bieżące
w tym: wynagrodzenia i składki
od nich naliczone
na zadania statutowe
świadczenia na rzecz osób
fizycznych

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bież. z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bież. z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

Wydatki bieżące
w tym: wynagrodzenia i składki
od nich naliczone
świadczenia na rzecz osób fizycznych

5.832.000,00

2.542.000,00

5.832.000,00

62.300,00
20.887,00

5.748.813,00

144.438,00

2.397.562,00
Razem: 8.549.629,00 8.549.629,00

Id: 1A190BF0-59C0-4C52-A966-73B9B20F283E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/195/2016

Rady Miejskiej w Głogówku

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

Lp Wyszczególnienie § Kwota na 2017 r.
Przychody ogółem:                                                                                   2.597.673,00

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek
i kredytów na rynku krajowym w tym:
kredyt
pożyczka

§ 952
2.179.673,00

418.000,00
Rozchody ogółem:                                                                                    2.179.673,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek
i kredytów w tym:
kredytów
pożyczek

Wykup papierów  wartościowych

§ 992

§ 982

545.863,00
321.810,00

1.312.000,00

Id: 1A190BF0-59C0-4C52-A966-73B9B20F283E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVIII/195/2016

Rady Miejskiej w Głogówku

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Wykaz zadań  inwestycyjnych na  2017 r.

Lp. Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Wartość zadania Środki własne Budżet państwa Środki 

europejskie Pożyczka

1 2 3 4 5 6 7 8
1. Remonty nawierzchni dróg

i chodników gminnych (F.S.)
60016 123.000,00 123.000,00

2. Zakup kosiarki (traktorek)
Dzierżysławice (F.S.)

90095 7.000,00 7.000,00

3. Zakup urządzeń zabawowych
Głogowiec (F.S.)

90095 9.850,00 9.850,00

4. Zakup kosiarki (traktorek)
Leśnik (F.S.)

90095 8.000,00 8.000,00

5. Utwardzenie terenu przy Domu 
Pogrzebowym w Racławicach Śl. 
(F.S.)

90095 6.140,00 6.140,00

6. Zakup urządzeń zabawowych
Rzepcze (F.S.)

90095 7.563,00 7.563,00

7. Wykonanie ogrodzenia placu 
zabaw (etap II F.S.) Zawada

90095 15.000,00 15.000,00

8. Zakup samochodu pożarniczego 
specjalnego dla OSP w Głogówku

75412 800.000,00 240.000,00 560.000,00

9. Dofinansowanie zakupu 
samochodu dla Policji
w Głogówku

75405 35.000,00 35.000,00

10. Głogówek, zamek (XIII/XIV w.) 
wzmocnienie konstrukcji części 
północnej i zachodniej  (BP)

92120 2.020.000,00 20.000,00 2.000.000,00

11. Remont części dachu i elewacji, 
adaptacja bramy wjazdowej
w Głogówku  (PROW)

92120 220.000,00 81.400,00 138.600,00

Id: 1A190BF0-59C0-4C52-A966-73B9B20F283E. Podpisany Strona 1



13. Wykonanie nowych posadzek
w pomieszczeniach zamku 
dolnego w ramach odgrzybiania 
(BP)

92120 80.000,00 40.000,00 40.000,00

14. Modernizacja pomieszczeń 
przedszkola w Racławicach Śl.

80104 80.000,00 80.000,00

15. Wykonanie dodatkowego 
oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy

90015 35.000,00 35.000,00

16. Modernizacja drogi ul. Jana 
Pawła II w Głogówku – II etap

60016 150.000,00 150.000,00

17. Remont części dróg gminnych
w Twardawie

60016 105.000,00 105.000,00

18. Przebudowa ul. Młyńskiej oraz 
Wielkie Oracze w Głogówku  
(BP)

60016 800.000,00 400.000,00 400.000,00

19. Montaż świetlicy kontenerowej
w Cieszniowie (PROW)

92109 100.000,00 36.670,00 63.330,00

20. Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w m. Rzepcze etap I

90001 440.000,00 22.000,00 418.000,00

21. Termomodernizacja szkoły  
podstawowej
w Biedrzychowicach  (RPO)

80101 800.000,00 120.000,00 680.000,00

22. Budowa ścieżki rowerowej przy 
drodze wojewódzkiej
nr 416 Głogówek-Głogowiec
(RPO)

60017 1.014.750,00 152.213,00 862.537,00

23. Wykonanie dokumentacji 
projektowej uporządkowania 
poboczy w Górecznie

60016 25.000,00 25.000,00

24. Ścinanie poboczy drogi
i utwardzenie skrajni jezdni
w m. Leśnik

60016 24.000,00 24.000,00

25. Budowa PSZOK-a
w Racławicach Śląskich (RPO)

90002 1.000.000,00 150.000,00 850.000,00

26. Zagospodarowanie terenu
w Dzierżysławicach na cele 
rekreacji  (PROW)

90095 100.000,00 40.000,00 60.000,00

Id: 1A190BF0-59C0-4C52-A966-73B9B20F283E. Podpisany Strona 2



27. Modernizacja ul. Ogrodowej
w Racławicach Śląskich

60016 150.000,00 150.000,00

28. Remonty dróg gminnych na 
terenie sołectwa Zawada

60016 160.000,00 160.000,00

29. Remont nawierzchni drogi
w m. Biedrzychowice
(kierunek szkoła-straż-boisko)

60016 20.000,00 20.000,00

RAZEM x 8.335.303,00 2.262.836,00 2.440.000,00 3.214.467,00 418.000,00

Id: 1A190BF0-59C0-4C52-A966-73B9B20F283E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXVIII/195/2016

Rady Miejskiej w Głogówku

z dnia 28 grudnia 2016 r.

FUNDUSZ   SOŁECKI  2017

w złotych

Lp. Miejscowość nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja 
budżetowa

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

kwota

1 BIEDRZYCHOWICE
26 140,00

1.Utrzymanie i pielęgnacja terenów zielonych
2.Modernizacja  OSP (remonty bieżące)
3.Modernizacja Farskiej Stodoły (remonty bieżące)

90095
75412
92109

2.000,00
1.500,00
2.640,00

2.000,00
1.500,00
2.640,00

2 BŁAŻEJOWICE DOLNE
9 933,00

1.Położenie nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej
2.Modernizacja i udrożnienie studzienek 
odprowadzających wodę deszczową
3.Zakup kamienia (utwardzenie dróg polnych)

60016 1.000,00

2.000,00

6.933,00 6.933,00
1.000,00

2.000,00
3 CIESZNÓW

7 654,00
1.Budowa świetlicy kontenerowej 92109 7.654,00 7.654,00

4 CHUDOBA
6 838,00

1.Zakup kamienia na drogi polne 60017 6.838,00 6.838,00

5 DZIERŻYSŁAWICE
15 645,00

1.Zakup kosiarki (traktorka) o koszenia trawy
2.Remont ogrodzenia placu zabaw
3.Wykonanie dywanika asfaltowego (c.d.)

90095
90095
60016

2.000,00 7.000,00

6.645,00

7.000,00
2.000,00
6.645,00

6 GÓRECZNO
7 119,00

1.Obustronne kręgowanie rowów 1300 m 01008 7.119,00 7.119,00

7 GŁOGOWIEC
9 848,00

1.Wyposażenie placu zabaw (zakup urządzeń) 90095 9.848,00 9.848,00

8 KAZIMIERZ
15 476,00

1.Wykonanie nowej nawierzchni asfaltowej na drodze 
gminnej  od remizy OSP do posesji 89
2.Utrzymanie i pielęgnacja terenów zielonych (zakup 
paliwa, konserwacja kosiarek)

60016

90095 1.476,00

14.000,00 14.000,00

1.476,00

9 KIERPIEŃ
14 238,00

1.Odnowienie elewacji budynku świetlicy wiejskiej
2.Utrzymanie i pielęgnacja terenów zielonych (zakup 
paliwa, konserwacja kosiarek)

92109

90095

13.738,00

500,00

13.738,00

500,00

Id: 1A190BF0-59C0-4C52-A966-73B9B20F283E. Podpisany Strona 1



10 LEŚNIK
8 216,00

1.Zakup traktorka ogrodowego (kosiarki samojezdnej)
2.Utrzymanie i pielęgnacja terenów zielonych

90095 216,00 8.000,00 8.000,00
216,00

11 MIONÓW
11 452,00

1.Przebudowa chodnika w Mionowie 60016 11.452,00 11.452,00

12
MOCHÓW
17 474,00

1.Wymiana pokrycia dachowego stodoły farskiej
2.Wykonanie i montaż tablic informacyjnych –   
specjalnych drogowskazów i witaczy kierunkowych
3.Wykonanie drzwi garażowych w budynku świetlicy
4.Zakup kostki brukowej na utwardzenie terenu wokół 
OSP
5.Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej – 
wykonanie kanalizacji burzowej – odwodnienie budynki
6.Utrzymanie i pielęgnacja terenów zielonych

92109

75075
92109

75412

92109
90095

5.000,00

3.000,00
1.501,00

4.000,00

1.473,00
2.500,00

5.000,00

3.000,00
1.501,00

4.000,00

1.473,00
2.500,00

13 NOWE KOTKOWICE
7 541,00

1.Przebudowa chodnika ( kontynuacja etap II) 60016 7.541,00 7.541,00

14 RACŁAWICE ŚLĄSKIE
28 138,00

1.Remont drogi do cmentarza parafialnego ul. Kościelna
2.Utwardzenie terenu przy Domu Pogrzebowym

60016
90095

22.000,00
6.138,00

22.000,00
6.138,00

15 RZEPCZE
13 563,00

1.Remont świetlicy
2.Modernizacja boiska sportowego i szatni sportowej
3.Doposażenie remizy strażackiej (zakup kompresora)
4.Doposażenie placu zabaw

92109
92601
75412
90095

2.000,00
3.000,00
1.000,00 7.563,00

2.000,00
3.000,00
1.000,00
7.563,00

16 STARE KOTKOWICE
16 376,00

1.Wymiana drzwi wejściowych w budynku świetlicy
2.Odnowienie elewacji budynku szatni na boisku 
sportowym
3.Wyposażenie świetlicy wiejskiej (zakup stołu 
kuchennego)
4.Wymiana urządzeń sanitarnych
5.Doposażenie OSP

92109

92601

92109
92109
75412

9.000,00

3.500,00

900,00
1.476,00
1.500,00

9.000,00

3.500,00

900,00
1.476,00
1.500,00

17 SZONÓW
19 753,00

1.Remont dróg gminnych 60016 19.753,00 19.753,00

18 TOMICE
8 441,00

1.Wykonanie chodnika 60016 8.441,00 8.441,00

19 TWARDAWA
27 801,00

1.Doposażenie OSP
2.Modernizacja boiska sportowego
3.Wyrównanie dróg gminnych
4.Pielęgnacja i utrzymanie terenów zielonych

75412
92601
60017
90095

11.000,00
12.000,00
2.000,00
2.801,00

11.000,00
12.000,00
2.000,00
2.801,00

20 WIERZCH
16 742,00

1.Remont drogi polnej 60017 16.742,00 16.742,00

Id: 1A190BF0-59C0-4C52-A966-73B9B20F283E. Podpisany Strona 2



21 WRÓBLIN
16 348,00

1.Remont drogi gminnej (droga polna – wynajem 
równiarki, zakup kamienia, koszenie  poboczy)
2.Doposażenie świetlicy wiejskiej (zakup firan, garnków)
3.Zakup namiotu biesiadnego  6m*12m
4.Zakup tablicy promującej  m. Wróblin
5.Utrzymanie i pielęgnacja terenów zielonych

60017
92109
90095
75075
90095

7.800,00
2.098,00
3.000,00
3.000,00

450,00

7.800,00
2.098,00
3.000,00
3.000,00

450,00

22 ZAWADA
16 405,00

1.Wykonanie ogrodzenia placu zabaw (etap II)
2.Wyposażenie kuchni świetlicy wiejskiej
(zakup mebli kuchennych)

90095
92109

1.405,00 15.000,00 15.000,00
1.405,00

23 ZWIASTOWICE
12 043,00

1.Remont budynku gminnego (przy placu zabaw)
z przeznaczeniem na obiekt biesiadny (etap II)

90095 12.043,00 12 .043,00

24 ORACZE   - GŁOGÓWEK
28 138,00

1.Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy i altany
2.Wybrukowanie parkingu na ul. Podgórnej
(przy cmentarzu)

92109
60016

5.000,00 23.138,00 5.000,00
23.138,00

25 WINIARY – GŁOGÓWEK
28 138,00

1.Budowa i wyposażenie zaplecza szatniowego przy 
boisku piłkarskim w Głogówku

92601 28.138,00 28.138,00

389.460,00 RAZEM 208.354,00 161.106,00 369.460,00

Id: 1A190BF0-59C0-4C52-A966-73B9B20F283E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXVIII/195/2016

Rady Miejskiej w Głogówku

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Zestawienie kwot i zakres dotacji na 2017 rok

Jednostka dotowana Dział Rozdział § Rodzaj dotacji Kwota Przeznaczenie  dotacji
Jednostki sektora finansów publicznych
1. Instytucje kultury
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury
w Głogówku

921 92109
92116

92118

2480
2480

2480

Dotacja podmiotowa
z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

900.000,00
296.000,00

245.000,00

Dotacja na działalność 
statutową

Na działalność statutową

2. Jednostki samorządu terytorialnego 801

900

80146

90013

2330

2310

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego
Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między  jedn. samorz. 
teryt.

18.000,00

50.000,00

Dotacja na doradztwo 
metodyczne

Dotacja do utrzymania 
schroniska dla 
bezdomnych zwierząt

Jednostki spoza sektora finansów
publicznych
3. Pozostałe dotacje 852

926

85295

92605

2360

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

„

182.000,00

180.000,00

Dotacja na realizację 
zadań w zakresie 
świadczenia usług opieki 
społecznej

Dotacja na realizację 
zadań własnych gminy
w zakresie kultury fiz.

Id: 1A190BF0-59C0-4C52-A966-73B9B20F283E. Podpisany Strona 1



921

754

92120

75405

75411

2720

2300

6170

2300

Dotacje celowe z budżetu na fin. lub dofin. 
prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów  publicznych

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy

„

„

30.000,00

10.000,00

35.000,00

10.000,00

Dotacja na remont
i konserwację obiektów 
zabytkowych

Dla Policji na dodatkowe 
patrole

Zakup samochodu dla 
Policji w Głogówku

Dla Powiatowej Straży 
Pożarnej na pokrycie 
kosztów utrzymania

Ogółem dotacje x x x x 1.956.000,00 x

Id: 1A190BF0-59C0-4C52-A966-73B9B20F283E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXVIII/195/2016

Rady Miejskiej w Głogówku

z dnia 28 grudnia 2016 r.

I              DOCHODY   Dz  851 – Ochrona Zdrowia

§ 0480. Wpływy z tytułu opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojówalkoholowych  240.000,00

II             WYDATKI     Dz. 851 – Ochrona Zdrowia

Rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi  235.000,00

§ 3020. Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń (ekwiwalenty)  700,00

§ 4010. Wynagrodzenia osobowe pracowników  41.000,00

§ 4040. Dodatkowe wynagrodzenia roczne  3.600,00

§ 4110. Składki na ubezpieczenia społeczne  9.000,00

§ 4120. Składki na Fundusz Pracy  1.100,00

§ 4170. Wynagrodzenia bezosobowe

w tym: wynagrodzenia dla Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za udział
w posiedzeniach i kontrolach placówek handlowych oraz wynagrodzenie nauczycieli w świetlicy przy 
Punkcie Konsultacyjnym  21.000,00

§ 4210. Zakup materiałów i wyposażenia  25.000,00

§ 4260. Zakup energii  62.000,00

§ 4270. Zakup usług remontowych  8.250,00

§ 4300. Zakup usług pozostałych (usługi psychologiczne, terapeutyczne, pedagogiczne, profilaktyka dla 
szkół, usługi transportowe – wakacje, ferie zimowe)  57.700,00

§ 4360. Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunikacyjnych  3.000,00

§ 4440. Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1.650,00

§ 4700. Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (szkolenia członków 
Gminnej Komisji ….)  1.000,00

III. Rozdział  85153 Przeciwdziałanie narkomanii

§ 4300. Zakup usług pozostałych  4.000,00

IV. Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia

§ 4300. Zakup usług pozostałych  1.000,00

Id: 1A190BF0-59C0-4C52-A966-73B9B20F283E. Podpisany Strona 1




